
ZÁJEZD DO 

VELKÉ BRITÁNIE 
 

A) SKOTSKO– země Williama 

Wallace (10 dní)  12.990,- Kč 

B) CORNWALL (7 dní)  8.390,- Kč 

 

Ve spolupráci s CK ROYAL, která se již 14 let specializuje na organizování poznávacích a 

výukových zájezdů pro školní kolektivy, připravujeme na tento školní rok (duben/květen 2017) 

sedmi/desetidenní poznávací zájezd do Velké Británie. 

 

PRO KOHO JE 

ZÁJEZD URČENÝ? 

pro žáky naší školy od 5. do 9. ročníku 

 

CO UVIDÍME A 

ZAŽIJEME? 

A) SKOTSKO – země Williama Wallace 

- strávíme celý den v Amsterdamu  

- budeme spát v kajutě trajektu při plavbě  do Newcatelu 

- důkladně poznáme Edinburgh – uvidíme korunovační klenoty, slavnou 

královskou jachtu Britannia i historické město York 

- navštívíme Blair Castle – jeden z nejkrásnějších skotských hradů 

- strávíme celý den na nejjižnějším cípu jižních Hebrid – ostrov Skye 

- z lodičky na jezeře Loch Ness budeme vyhlížet příšeru 

- potkáme se se spoustou tuleňů 

- nevynecháme ani londýnská největší lákadla a zajímavosti 

 

B) CORNWALL 

- strávíme celý den v Bruselu 

- důkladně poznáme slavné anglické přístavní město Plymouth 

- mrkneme se i na Stonehenge 

- navštívíme Eden Project (obrovské skleníky plné překrásných květin 

a stromů) i zříceninu hradu Tintangel 

- v národním parku Dartmoor možná zahlédneme legendárního psa 

Baskervilského 

- celý den budeme prozkoumávat kouzelná místa západní části 

Cornwallu 

- nevynecháme ani londýnská největší lákadla a zajímavosti 

 

DALŠÍ INFO? 

- http://ckroyal.cz/tours/detail/cornwall 

- http://ckroyal.cz/tours/detail/skotsko-zeme-williama-wallace 

- konecna_eva@yahoo.com 

 

 

http://ckroyal.cz/tours/detail/cornwall
http://ckroyal.cz/tours/detail/skotsko-zeme-williama-wallace
mailto:konecna_eva@yahoo.com

